
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Закарпатський лісотехнічний

(найменування закладу освіти)

фаховий коледж Національного лісотехнічного університету
України »

від «08» вересня 2023 року

Н АКАЗ

ХУСТ
(населений пункт)

№94-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Національного лісотехнічного 
університету України» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 
2023 року, протокол№24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на З арк.

Директор Михайло ЛИПЧЕИ
(Власне ім ’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «08» вересня 2023 року 
№ 94-С

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
X та/або 
юридич 
них осіб

а
1Э

о

іс

и

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

к
Xо

1 12985114 116211
6

Іванов Єгор Константинович 54062569 АК 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 0,000

2 12974121 116211
6

Кобаль Юліана Юріївна 54045545 АК 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 0,000



3 12974517 116211
6

Маринич Софія Павлівна 54068646 АК 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 0,000

4 12896603 116211
6

Пригара Крістіна Михайлівна 51607985 АК 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 0,000



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 
коледж Національного 

лісотехнічного 
університету України»

Додаток до наказу від «08» вересня 2023 року 
№ 94-С

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна

кошти 
фізични 
X та/або 
юридич 
них осіб

е
1Э

о

и

прізвище власне їм я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

«ИОЛ
и

Тегза Олександр Дмитрович

12987114 116217
5

53412500 АК 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

1


